& Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S Paulo

Vereador AlessandroMaraca

REQUERIMENTO [) F. S P A L' noA I" n
".rauwãc Preta %. AEÍLZMJ.....,..,

N" LrUaU/ô %:REQUER IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO
SEMAFORICA COM BOTOEIRA NOS SENTIDOS
BAIRROJCENTRO E CENTRO-BAIRRO, NA AVENIDA
COSTÁBILE ROMANO, NAS PROXIMIDADES DO
PARQUE LUIZ ROBERTO JÁBALI, BAIRRO
RIBEIRÃNIA, CONFORME ESPECWFICA

sm HOR PRESIDENI E

Fomos procurados por munícipes que uuhzam & Avenidª Costáhile
Romano. nas proxrmrdades da Parque Luil Roberto Jàbali, soberanas a

instalação de sin zação semafó ca com baleeira no endereço
espeemcado na ementa deste requerrmemo

rnformamos que, em observância à segurança de lados. se faz

necessáno e urgente a reienda implantação Relorçamos que cenlenas de

munierpes utmzam o referrdo trecho para travessia, e que o ano fluxo de

veícuius nos dois sentidos da evemda drfreurta e coloca todos em "seu
Ame o exposto, REQUEREMOS à nobre Mesa, na forma

Regimental. dspois de ouvido o Prenàrro desta Egrégia Casa. seja encraao ao
Excerencissrmo Senhor Preferia Munrcipar para que solicita à Pasta competente

o cumprrmernodas rewrndrcações

Sala das Sessães, 20 de 690310 de 2079

nxpwlm L

ATUV o! N“ mn nwuuwwu